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Praktik på Napier’s Marineland of New Zealand – Reseberättelse 
 
Måndagen den 16 juli 2007 åkte jag med flyg från Köpenhamn till Nya Zeeland. Efter en dags 

rundvandring i huvudstaden Auckland tog jag bussen österut till Napier. Där möttes jag av 

Gary Macdonald, Marinelands manager, han tog med mig hem till honom där jag även 

träffade hans fru Sue. Jag stannade hos dem, lärde känna dem och blev runt visad i området 

hela första helgen och sedan måndagen den 23 juli började jag min praktik på Marineland och 

flyttade även till ett YHA hostel (vandrarhem).  

 

Marineland är en liten djurpark som varit igång i mer än 40 år. Parken har för tillfället en 

delfin, olika arter av sjölejon, dvärg pingviner och andra havs fåglar. (Tyvärr kan jag inte 

arternas namn på svenska men de engelska namnen för arterna är följande: Common, 

Dolphin, California Sea lions, New Zealand Fur Seals, Sub Antarctic Fur Seal, Little Blue 

Penguins, Australasian Gannets, Black Shag, White Faced Heron, Black Backed Sea Gulls, 

Black Billed Sea Gulls, Red Billed Sea Gulls). Under de fyra veckor som jag tillbringade på 

Marineland fick jag mer eller mindre kontakt med alla de olika arterna och jag har lärt mig 

mycket om dem allihop. 

 
Rebecka och Kaliforniska sjölejonet ”Orion” i dagens show. 

 

Uppgifter som jag lärde mig att utföra på egenhand var att mata ”Angel” och ”Primrose” (två 

New Zealand Fur Seals), notera och skriva upp hur djuret jag matade betedde sig vid varje 

mattillfälle, förbereda fisken med salt och vitaminer inför matning av djuren, rengöra ”food 

prep” dvs. rummet där fisken skars och fördelades, diska utfodrings spannar, tvätta handtagen 

till de olika områdena med djur med desinfektionsmedel och städa: entrén, olika kontor och 

toaletter. Jag fick även roa sjölejonen med vattenslangen och dessutom fick jag mata, simma 
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och leka med delfinen ”Kelly”. Att umgås nära med delfinen var väldigt lärorikt inte bara om 

hennes beteende utan även om hennes anatomi. 

 
Jag och delfinen ”Kelly” 

 

En av mina dagliga uppgifter på Marineland var att tvätta bort all pingvin avföring i 

avdelningen med de ”handikappade” pingvinerna. I den avdelningen fanns Alfred som är helt 

blind och som till och med förlorat sitt ena öga då han blev biten av en hund, Gonzo som 

förlorat sin underkäke och brutit sin ”vinge” innan han kom till parken och där var även Elmo 

som förlorat sin ena ”vinge”. Genom att arbeta i denna avdelning varje dag lärde jag mig om 

pingvinernas beteenden och jag fick även lära mig hur försiktig man måste vara när man 

arbetar med djur som har nedsatt funktion på sina sinnen.  

 

Marineland får när det inträffar olyckor med vilda djur eller när svaga och skadade djur hittas 

ta hand om dessa. Tillexempel när jag kom till parken hade de tagit emot en 8 månader 

gammal New Zealand Fur Seal, ”Ihapera”, som var väldigt mager, svag och vilsen. Hon fick 

vara i karantän 2 veckor och därefter fick jag vara med om när de släppte samman henne med 

de andra ungarna av samma art som redan fanns i parken. Detta var en intressant händelse, att 

se när främmande djur träffades för första gången och se hur de betedde sig mot varandra, 

lärde mig mycket om djurens naturliga beteenden. Parken fick också ta hand om ett antal 

skadade fåglar, ofta påkörda av en bilar, en Black Backed Sea Gull lade de om en bruten 

vinge på och jag fick då vara med och lära mig om vad som var viktigt i den situationen. De 

tog även hand om en del fåglar som de var tvungna att avlida direkt och även då fick jag vara 

med och lära mig hur det gick till.  
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Jag matar ”Angel” 

 

Under mina fyra veckor på Marineland utförde jag även ”Trainee Course in Marine Animal 

Zoo Keeping” och blev godkänd. Genom att varje dag läsa i kursmaterialet, som handlade om 

vad som var viktigt att tänka på när man jobbar med marina djur och hur rutinerna i parken 

fungerar, och samtidigt se djuren på nära håll och utföra praktiskt arbete inom ämnesområdet 

lärde jag mig mycket och snabbt.  

 

Under min tid i Nya Zeeland lärde jag mig jättemycket och inte bara om djuren på Marineland 

utan även om Nya Zeelands historia och ursprungs befolkning, olika platser i Nya Zeeland 

och framförallt utvecklades mitt språk. Resan var väldigt givande och jag hoppas på att få 

möjlighet att återvända en dag för att utforska mer av landet och åter jobba på Marineland för 

att lära mig ännu mer än jag redan gjort. Jag kan, alltså, absolut rekommendera för andra att 

åka till Marineland, inte bara för att detta är en lärorik och fin plats utan även för att Nya 

Zeeland är ett underbart land med unik miljö. 

 

Ett stort TACK. Utan stipendiets hjälp skulle jag inte haft möjlighet att utföra denna resa, som 

gett mig så mycket erfarenheter och upplevelser och därför vill jag bara säga att jag är ytterst 

tacksam. Tack. 


